
PP-U-11 APRON Pasaportë dixhitale SQ

PP-U-11 APRON
S01074-P234

Përparëse mbrojtëse njëpërdorimshe e bërë nga material jo i endur me një
petëzim të jashtëm, me një mbulesë për në qafë dhe një mbyllje me
lidhëse në shpinë. Përmasat: 70 x 90 cm. Çdo përparëse peshon afërsisht
26 g. Kuti me 200 copë, e paketuar në qese me 20 copë.

PëRBëRJA: 100% POLYPROPYLENE + FILM POLYETHYLENE
PAMJA: TEKSTIL I LAMINUAR I BARDHË
PESHA: 45 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 20/200
KODI HS: 62101098
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME

Fq. 2 29.05.2026 07:17:04



PP-U-11 APRON Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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